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Görsel Düşünme Kitabı Hakkında Bilgiler


Görsel Düşünme Kitabı METİS YAYINLARI çıkarmış olduğu Görsel Düşünme Kitabını PDF İndir – Görsel Düşünme 09.06.2021 Pdf İndir

Görsel Düşünme PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Görsel Düşünme kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Görsel Düşünme Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. METİS YAYINLARI ait olan Görsel Düşünme kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Görsel Düşünme Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Görsel Düşünme Kitabı 09.06.2021 tarihinde Rudolf Arnheim tarafından yazılıp METİS YAYINLARI tarafından basılmıştır. Görsel Düşünme kitabında toplamda 392 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Görsel Düşünme kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Görsel Düşünme Kitabı Özeti – Görsel Düşünme Kitabı Açıklaması 

Bir klasik olan bu eseri farklı kılan, algı psikolojisinin temel bazı bulgularını da kullanarak yerleşik bir dogmaya karşı çıkmış olmasıdır: Bu dogmaya göre gözümüz sadece bir duyu organıdır ve görme duyumuz ile bütün yaptığımız, daha sonra bunları işleyecek, değerlendirecek, bunlar üzerine düşünecek olan beynimiz için görüntü verileri toplamaktır. Hem gündelik yaklaşımlarımıza hem de bütün bir bilim ve felsefe tarihine damgasını vurmuş olan bu mekanik modelde, duyularla düşünce birbirinden ayrılır, hatta karşı karşıya getirilir: Akıl tarafından işlenmedikçe duyular yanıltıcıdır, güvenilmezdir.
Arnheim’ın tezi bu modelin güdüklüğünü sergiliyor; düşünmenin daha ilk anda görme ile birlikte oluştuğunu, düşünmenin yapısal olarak neredeyse resimsel diyebileceğimiz ölçüde görme duyumuza bağlı olduğunu, insanın bütün sanatsal ve bilimsel faaliyetlerinde problem çözme anlamındaki gerçek düşünme’nin her zaman uzamın görsel algılanışı üzerinden yürüdüğünü savunuyor. Çocuk resimlerinden bilim tarihindeki kâinat tasavvurlarına kadar uzanan farklı faaliyet alanlarından taşıdığı örneklerle, nasıl algıladığımızı, düşüncelerimizin duyu ve algılarımıza bağlı olarak nasıl biçimlendiğini anlatan Arnheim, görme duyusu ile düşünme arasında kurulmuş sahte ikilikten kurtulmanın bilim ve sanatlarda verimli açılımlar getireceğine işaret ediyor.
Eğitimde görselliğin önemini anlamaktan hayli uzak görünen bizimkisi gibi bir kültürde bu anlatılanların bir önemi olabilir mi? Cevap, önümüzde. Resim eğitimini bir hobi kertesinde ele almaktan vazgeçmek, görsel eğitimin sadece resim sanatıyla ilgili olmadığını, gözün eğitilmesinin düşüncenin yaratıcılığının geliştirilmesi demek olduğunu, görselliğin yalnızca sanatlarla değil, en az onun kadar fizik ve matematik bilimlerle de ilgili olduğunu kavramak.
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 Kitap Adı: Görsel Düşünme

 Yayınevi / Marka: METİS YAYINLARI

 Yazar: Rudolf Arnheim

 Basım Tarihi: 09.06.2021

 Sayfa Sayısı: 392

Görsel Düşünme Kitabı İndirme Linkleri – Görsel Düşünme İndir

Görsel Düşünme Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Görsel Düşünme Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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